CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 078/2021/SOL.VER.
Piumhi, 03 de maio de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
Eduardo de Assis
Diretor Executivo do SAAE Piumhi

Assunto: Solicitação (Faz)

Prezado Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para, solicitar-lhe atenção

ao Bairro Bela Vista e Pérola Negra, haja vista que os moradores dos referidos bairros estão sofrendo

constantemente com falta de água, o que tem gerado desconforto à população e prejuízos.

Este Vereador já encaminhou diversas solicitações no sentido de providências para que seja

solucionada a falta de água e até o presente momento não houve resposta.

Diante das informações, solicito que seja realizado estudo técnico para atender a

reivindicação dos moradores.

Sendo só para o momento, solicito e aguardo o posicionamento da Administração em relação

às providências aqui solicitadas.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTÔNI&ÇAMARGO JÚNIOR
Vereador 2Q2Í-2024

QCAM.
■ mj-2<

Chefe S. Contas e Consumo
S A A E -P IU M H I/M G Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br